
DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 1. 2020 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Sportovní

hala v Borkách", číslo smlouvy Objednatele: 01307/2019 (dále jen Jako „dodatek č. 5"),

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Město Kolín

Se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

Zastoupeno ve věcech smluvních: Mgr. Michael Kašpar, starosta města

Zastoupeno ve věcech technických:

IČO: 00235440

DIČ: CZ00235440

bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 3661832/0800

(dá I e jen „ Objednatel")

a

MKOLP002TYG3STRABAG a.s.

Se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zastoupená ve věcech smluvních:

Zastoupená ve věcech technických:

Hlavní stavbyvedoucí:

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,

vložka 7634

bankovní spojení, číslo účtu: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1100029040/5500

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Článek 1.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 5 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 1. 2020 (dále

jen „Smlouva"), na plnění veřejné zakázky s názvem „Sportovní hala v Borkách" (dále jen

„Veřejná zakázka"), dohodly, že na základě předložených změnových listů aktivují

ujednání čl. 6.8 Smlouvy, a to za účelem vyloučení některých prací na díle (dále jen

„méněpráce") nebo provedení dodatečných prací a s tím spojené úpravy ceny díla (dále

jen „vícepráce"). Důvodem je zjištění Objednatele o nutnosti provést práce, které nebyly

Stránka 1 z 4

1.1.



Smluvním stranám známy při uzavírání Smlouvy. Na potřebě provedení víceprací a 

neprovedení (odečtení) méněprací ve smyslu čl, 6.8.1 Smlouvy se Smluvní strany shodují 

a tuto svoji vůli vyjadřují prostřednictvím tohoto dodatku č. 5 Smlouvy.

Zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy a dopady do smluvních ujednání uvedených 

ve Smlouvě jsou uvedeny ve změnových listech, vč. níže uvedených příloh. Smluvní strany 

provedly zatřídění změn závazku ze Smlouvy v rozsahu změnových listů č. 29-32 

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), dle přílohy č. 2 tohoto dodatku č. 5. Jedná se 

o práce, kterě nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku a 

na jejichž provedení se Smluvní strany dohodly, jakož i o práce, které není nutné provést, 

na čemž se Smluvní strany rovněž dohodly. Vícepráce a méněpráce jsou tak sjednány 

plně v souladu s čl. 6.10 Smlouvy.

Veškeré změnové listy zmíněné včl. 1.2 tohoto dodatku č. 5 tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku č. 5. Nedílnou součástí změnových listů je dále oceněný výkaz výměr.

Veřejná zakázka má i nadále povahu stavebních prací a hodnota prováděných změn 

na základě tohoto dodatku č. 5, a ani ve spojení se změnami provedenými na základě 

dodatku č. 1, 2, 3 a 4 Smlouvy nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy 

ve smyslu § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ ani 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy ve smyslu 

§ 222 odst. 4 ZZVZ.

Smluvní strany v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 5 opravují oproti příloze č. 2 dodatku č. 4 

Smlouvy zřejmou nesprávnost hodnot na řádku 31 a sloupci E a F citované přílohy, a to 

kladné a záporné změny u ZL č. 14 - Zařízení pro vytápění, když nově jsou Změny záporné 

v hodnotě -1 104 758,88 a Změny kladné v hodnotě 1 715 286,77; opravou podle tohoto 

odstavce dodatku č. 5 zůstává výsledná „Hodnota ZBV" na řádku 31 a sloupci G přílohy 

č. 2 dodatku č. 5 oproti dodatku č. 4 beze změny.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2. Článek 2

Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto dodatku č. 5 se ruší původní znění čl. 6.2 

Smlouvy ve znění dodatku č. 4 a nahrazuje se následujícím zněním:

Účastníky dohodnutá cena za dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH

2.1.

6.2.

106 049 218, 52 Kč

22 270 335, 89 KčDPH 21 %

128 319 554,41 KčCena díla včetně DPH

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Zhotovitel provede stavební vícepráce v celkové 

výší:

Stránka 2 z 4



Vícepráce bez DPH 

Méněpráce bez DPH 

Celkové navýšení ceny bez DPH 

Celková cena za dílo bez DPH

694 432, 37 Kč

- 611 082, 21 Kč

83 350, 16 Kč

106 132 568, 68 Kč

DPH 21 % 22 287 839, 43 Kč

Cena díla včetně DPH 128 420 408, 11 Kč

Podrobný oceněný výkaz výměr je uveden v příloze č. 1 těto smlouvy."

Smluvní strany současně prohlašují, že v souladu s čl. 6.8.1 Smlouvy Je oceněný výkaz 

výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 5, výsledkem dohody Smluvních stran a 

tam uvedené jednotkově ceny byly stanoveny v souladu s čl. 6.9 Smlouvy.

2.2.

3. Článek 3

Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, 

v případě, že je tento dodatek č. 5 podepisován Smluvními stranami v různém čase, 

nabývá platnosti dnem podpisu té Smluvní strany, která jej podepíše později. Tento 

dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní 

strany se dohodly, že tento dodatek č. 5 v souladu s tímto zákonem uveřejní Objednatel, 

a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 5. Toto ujednání však nebrání 

tomu, aby tento dodatek č. 5 zveřejnil i Zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 

Zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 

tohoto dodatku č. 5 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 

skutečnosti informován.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 5 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 

že tento dodatek č. 5 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, bez nátlaku na některou ze Smluvních stran, a že obsahuje úplné ujednání 

o veškerých skutečnostech a náležitostech, které Smluvní strany zamýšlely mezi sebou 

v souvislosti s prováděním díla ujednat.

Dodatek č. 5 tvoří se Smlouvou nedílný celek.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Stránka 3 z 4



Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají beze změny.3.5.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto dodatku č. 5 byly splněny všechny zákonně

podmínky pro platnost tohoto právního Jednání obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku č. 5 bylo projednáno a schváleno

Radou města Kolín dne 10. 5. 2021, usnesení č. 3802/101/RM/2021.

Přílohy dodatku č. 5 Smlouvy:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 29-32

Příloha č. 2: Přehled změn dle § 222 ZZVZ

o

WMěsto Kolín
Mgr. Michael Ka^ar, stárosta nhesta /

Stránka 4 z



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázekl

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list - č. 29 Oznámení změny
ČÍSLO: 29 ZE DNE: 06.04.2021

OBJEDNATEL:
Název: ín
Zastoupeny:

ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrská
stavitelství

Název:

STAVBA:
Název: 'Sportovní hala v Borkách
ZMĚNA:

'Zlepšení kvalitativních parametrů projektu'

pozice
Sportovní hala v Zhotovitel v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů předkládá návrh na provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejně zakázky a jejíž hodnota je,

(a) nižší než finanční limit pro nadlimitní zakázku

(b) nižší než
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Zhotovitel předkládá návrh změny dle následujících parametrů.

Borkách - SO 710 -
Sportovní hala -
Vybavení a prvky
interiéru________

Jedná se o změnu hlavního vstupu do objektu sportovní haly, který byl původně navržen z dvoukřídlých otočných

dveří, které byly nahrazeny na žádost investora (objednatele) automatickými posuvnými dveřmi. Automatická

posuvné dveře budou provedený jako plně elektronické s čidly pohybu osob a budou zabezpečeny elektronickým

zabezpečovacím systémem včetně zapojení do řídícího systému MaR objektu. Další změnou je zabudování

fakturačního měření užitkové vody pomocí indukčního průtokoměru, který vzešel z dodatečného požadavku správce

vodovodního řádu. Jedná se o přesné měření použití užitkových vod, které jsou určeny k splachování splaškových

vod. Objednatel se záměnou souhlasí.

Oznámení vydává: STRABA ný závod pozemní a inženýrské stavitelství

Za zhotovitele (podpis a datum vydání

Potvrzení o převzetí OZ:

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Rozdělovník: Přílohy:
2 Objednatel

Zhotovitel1

1/1



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek!

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář/stav k 15.3.2015

Změnový list
ČÍSLO: 29 ZE DNE; 06.04.2021

OBJEDNATEL:
olín

____
Název:

Zastoupený:

ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské
stavitelství_____________________________ ________________________________

Název:

STAVBA:
Název: "Sportovní hala v Borkách"

ZMĚNA:
"Zlepšení kvalitativních parametrů projektu"

1. Předmět změny: Změna v zabezpečení/ přístupu do šatních skříněk - SO. 710 Hala
Množství Jednotková cena Cena celkemmj

SO710 kpl 1 222 325,00Vybaveni automatických posuvných 222 325,00
kplSO710 1 40 117,08Měřeni užitkové vody 40 117,08

1

Tato změna má dopad do snížení ceny díla a nemá vliv na termíny provádění díla.

262 442,08 KčCELKEM

2. Cena změny:

předmět cena (Kč bez DPH)

______ 262 442,08 Kč
pozice

Cena předmětu změny "Změnového listu č.29"1

3. Čas plnění;

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém

b) Čas plnění se mění takto:

■celkový termín

celkový termín dokončení díla dle SOD

původni termíndílčí termíny nový termín

nemá vliv na termín

Vyjádření TDI:

Za TDI (podpis a datum)
Vyjádření AD:

Za Ad (podpis a datum

Podpis zmocněnce objednatele:
Schválil

odpis zmocněnce z

I /

Přílohy: ZL29_W_SO710_SporotovnLha ere_mereni UV

2 Objednatel

Zhotovitel1
1 /1



číslo nabídky a název akce: SPORTOVNÍ HALA V BORKÁCH - AD TABULKA A
šířka výška 

r mm 1

DODAVKA + MONTÁŽ/ DODAVKA + 

MONTÁŽ/CELKEM
Charakteristika ks

KUS

[Vybavení automatických posuvných dveří: 1 151 300 151 300

Pohon AD: Geze Ecdrive FR - pohon pro únikové východy

[výška pohonu: 150mm

[délka pohonu: 6000mm

[SO AD: 2 185x2 145 mm

[počet pohyblivých křídel: 2

profily křídel a nadsvětlíků: systémové profily GEZE (bez 

přerušeného tepelného mostu)____________________________

[výplň: Sklo - izolační bezpečnostní dvojsklo (33.1/8/33.1)

příslušenství posuvných automatických dveří:

2x kombinovaný radar s IR clonou

Venkovní kryt pro radar

AKU záložní zdroj

□PS digitální programový volič

Nouzové odblokování - táhlo

Nabídka obsahuje demontáž stávajících dvoukřídlových dveří, 

úpravu stávající fasádní stěny, dodávku a montáž 

automatických posuvných dveří._______________________________

Přístup z venkovní strany - varianty
[Varianta 1 - klíčový ovladač

0 3 325

Klíčový spínač pro cylindrickou vložku - venkovní, na povrch

[Varianta 2 - autonomní přístupový systém 1 13 400 13 400
[Autonomní klávesnice se čtečkou čipů, antivandal

[Externí anténa, montáž do profilu

Přívěsek na klíče, MIFARE - v ceně Iks čipu, každý další 113, 

Kč / ks 10 113 1 125

Elektroinstalace silnoproudé
D+M napojení z RPO - úprava rozvaděče + přívodní kabel, 

dopojení___________ ___________________________________________ 1 19 500 19 500;

Elektroinstalace slaboproudé - EZS
D+M napojení na EZS - úprava , dopojení do koncetrátoru a 

doprogramování EZS, prokabelování a dopojení klíčového 

spínače______________________________________ 1 10 250 10 250

Elektroinstalace slaboproudé - MaR
D+M napojení na MaR - propojení s dveřní clonou + propojeni 

na kontakt/tlačítko od Požáru. Doprogramování do vizualizace 

systému MaR____________________________________________________ 1 26 750 26 750

[CELKOVÁ CENA BEZ DPH
222 325

Datum: 25.01.2021



Položkový rozpočet

S: SH Bořky -indukční průtokoměr

KolínO:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ cena / MJmnožství Celkem
Díl: PSV Práce a dodávky PSV 40 117,08
Díl: 722 Vnitřní vodovod 37 264,80

1 A-016-050-UO magneticko-indukční průtokoměr,ověřen jako,

fakturační měřidlo,kompaktní provedení

Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D

kus 1,00000 30 000,00 30 000,00.

2 722202416R00 kus 2,00000 1 082,40 2 164,80
50

3 28653767R Nákružek lemový DN 50, příruba, šrouby, matky

, podložky

Konzole

Montáž vodoměru, úprava rozvodu potrubí

kus 2,00000 660,00 1 320,00,

4 1 soubor 1,00000
1,000001

180,00 

3 600,00

180,00 

3 600,OOi25 soubor

Díl: 742 05 - D.1.4.d) Zařízení elektrotechniky 2 852,28
1 M CYKY-J 5x1.5 , pevně 4.00000

1.00000 

6,00000

43,08

360,00

386,66

172,32m
2 M Jistič 2A, PL7- 2/1/C(10kA)

Instalace, kompletace a zapojení prvků

kus 360,00 

2 319,963 28653767R hod



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Oznámení změny
06.04.2021

Změnový list - č. 30
ČÍSLO: 30 ZE DNE:

OBJEDNATEL:
línNázev:

Zastoupeny:

ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrská
stavitelství

Název:

STAVBA:
'Sportovní hala v BorkáchNázev:

ZMĚNA:

'Zlepšení kvalitativních parametrů projektu'

pozice
Zhotovitel v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších

předpisů předkládá návrh na provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejně zakázky a jejíž hodnota je,

(a) nižší než finanční limit pro nadlimitní zakázku

(b) nižší než
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Sportovní hala v
Borkách - SO 730 -
Lesní odpočinkové
místo

Zhotovitel předkládá návrh změny dle následujících parametrů.

Jedná se o úpravy spočívající ve změně vybavení Lesního odpočinkové místa, kde byl upraven počet herních prvků

dětského hřiště včetně dopadových ploch. Vzhledem k provedeným úpravám došlo i k úpravě sadových ploch, kde

byly doplněny konečné terénní úpravy kolem dětského hřiště, byla změněna povrchová úprava přístupového

chodníčku k dětskému hřišti a byla doplněna plocha pro stojany na kola. Výše uvedené úpravy se dotkly i veřejného

osvětlení, které se nachází u dětského hřiště, kde byly nahrazeny zemní svítidla za stožár veřejného osvětlení.

Objednatel s výše uvedenými úpravami souhlasí.

Oznámení vydává: STRABAG ávod pozemní a inženýrské stavitelství

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Potvrzení o převzetí OZ:

Za objednatele (podpis a datum převze

Rozdělovník: Přílohy:

2 Objednatel

Zhotovitel1

1/1



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Změnový list

ČÍSLO: 30 ZE DNE: 06.04.2021

OBJEDNATEL:
KolínNázev:

Zastoupený:

ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské
stavitelství______________________________________________________________

Název:

STAVBA:
Sportovní hala v Borkách"Název:

ZMĚNA:
'Zlepšení kvalitativních parametrů projektu"

1. Předmět změny: Změna v provedení Lesního odpočinkového místa - SO 730
Množství Jednotková cena Cena celkemmj

i Lesní odpočinkové místo
I Sadové úpravy_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

j Veřejné osvětiení

kpl 1 215 564,89 Kč 215 564,89 KčSO730
kpl 1 62 606,47 Kč 62 606,47 KčSO740
kpl 48 851,64 Kč 48 851,64 Kč1SO410

I

I

-201 810,06 KčCELKEM

2. Cena změny:

předmět cena (Kč bez DPH)

201 810.06 Kč
pozice

Cena předmětu změny "Změnový listu č.30"1 i

3. Čas plnění:

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém

b) Čas plnění se mění takto:

celkový termín nový termín

celkový-termín dokončeni díla dle SOD

původní termín nový termíndílčí terminy

nemá vliv na termín

I
Vyjádření TDI: tři,

Schválil

Přílohy: ZL30_W_S0730_Lesni odpočinkové misto Detske hriste

Objednatel

Zhotovitel
2

1
1 /I



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba.

Tréninková sportovní hala v Borkach

Objekt:

S0.740 Sadové úpravy

K30:

•V.fsto:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

C.C-CZ:

Datum: 29.03.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

IC: 002 35 440

DIC: .

Uchazec. IC:

DIČ:

Projektant:

ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.

IC: 247 58 094 

CZ24758094DIC:

Poznámka:

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH 62 606,47

Zá.-<,lac caně 

62 606,47

Sazba carě Výše dané 

'3 -47,35
D’’- zá-<lacr'

21,GC^.n

15.00:^0snížena o,cc c.oo

Cena s DPH v CZK CZK CZK 75 753,83

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Tréninková sportovní hala v Boikách

Obiekt:

S0.740 Sadové úpravy

V.isto: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Datum: 29.03.2019

•'adavatel:

Ucha/eč:
Projektant: ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

18 - Sadové úpravy 

12 - Zemní práce - PŘÍPRAVA PŮDY

62 606,47

62 606,47 

-44 903,42 

63 080,73

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

stavba:

tréninková sportovní hala v Borkach

Objekt:

S0.740 Sadové úpravy

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
Daturri: 29.03.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.Projektant;

Uchazeč:

Množství Množství Množství

ROZDÍL

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
ROO R01

Náklady soupisu celkem
62 606,47 

62 606,47 

-44 903,42

Práce a dodávky HSVHSVD

Sadové úpravyD 18

1 K 184 D+M litinová mříž pro strom do chodníku, 2x2m - vzorkovat, podléhá odsouhlasení architekta ks 1,000| 0,000' -i,ooo: 50 157,18 •50 157,18
2 K 186 Mulčování kačírkem 8/16 pod mříží, tl. 50mm D+M m2 4,000I 0,000 ÍCS ÚRS 2019 01-4,000: 260,69 •1 042,76

j Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového 

i nebo na svahu do 1:5
v rovině3 K 181411131 m2 544,092 845,672 301,5801 les ÚRS 2019 0116,96 5 114,80

■ ■ 00(1
T ■' cen'Kh jsou ''.aoorter.y i nnklndy n~, ookesen^. naložen; a odvoz 

nrjsru /op 

sen-.-

loadu do 20 km se s!ožcnur;.'2. V cenách V<6^ az - i
'•ady no zafrevuovar: ' cenách nejsou zop 

kaci. zi vyplet: a zeléveni: tyto oroce se ocenuii cci

Uii. .5, ny naklady nc. a} připravu pudy, hi iravn;

ní čd5f' CGZ soubori; cen 185tyt. ay sc oce:
Zaliti rcstim v‘'dou. d

spec.
^0-47 '/ypiet' o

čeřenu. 4. V ce:..u p. z skloní' rvahu pies 1:1 isou uvazovánv oodmmkv pro svahv běžné schůdné: bez použit; lezcekveh technik.
ovnon; terénu, tyto prcce se oceňují souberem cen j. ..Plošná úprava

vv 544,092 "zelené plochy 544,092 544.092

301,58 "dětské hřištěvv 0,000 301,580

vv celekem 544.092 845,672

osivo směs travní parková (SPPK D 02 001 Obnova travních porostů s využitím resionálních směsi, tj. Polabí a 

přilehlé teplé pahorkatiny)
M \005724104 8,161 12.684 4,523 261,24 1 181,72\CSÚRS2019 01

vv 544,092*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 8.161

0,000

8,161

8,161

4.524vv 301,58* 0.015 'Přepočtené koeficientem množství' 

celekemvv 12.685

strana 3 z 5



Zemni práce - PŘÍPRAVA PŮDYD 12
63 080,73

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné čí 

trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
5 K 121101103 m3 537,965 583,202 45,237| 5 058,85 C5ÚRS 2019 01111,83

537,965

0,000

0,000

537,965

45,237

583.202

301.58*0.15 'Přepočtené koeficientem množstvi 

celekem

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaníny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4
6 K 167101102 m3 1 863,318 1 908,555 1 658,39|CS ÚRS 2019 0145,237j 36,66

1 863,318 

0.000 

0,000

1 863,318 

45,237 

1 908.555

301,58*0,15 'Přepočtené koeficientem množstvi 

celekem

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m___________
7 K Í162301101

m3 54,409: 99,646 45,237 1 907,19 CS ÚRS 2019 0142,16

54.409

0.000

54,409

45.237

99.646

301,58*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 

celekem 54,409
I 8 I K Í10364101 [zemina pro terénní úpravy • ornice

72,379I0,000| 39 663,80ÍCSÚRS 2020 06 H72,379t 548,00
301.58*0,15*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 0.000 72.379

I 9 I K [171203111 i Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5
327,001I m3 i o,ooo| 45,237j 45,241 14 792,50|CSÚRS 2020 06

0,000

0,000

0,000

45,237

45,237

• 301,58*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 

celekem 0.000

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
2 227,39

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 

150 mm
21 K [564952111

m2 2 732,180 2 743,430I 2 227,39 CS ÚRS 2019 0111,250 197,99

vv 2 732,180 

0,000 
2 732.180

2 732,180 

11.250 

2 743.430

vv 4.5*2.5=11.25 m2 "Skladba pro stojan na kola 

Celekem

Kryty pozemních komunikaci letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 5

do 10 kg/m2____________________________________

D 57
-337,65

23 K 571902111 m2 46,064| 0,000I -337,65|CSÚRS 2019 01■46,064| 7,33

V'/ 46,064 "kamenivo 0/4

4,5*2.5=11.25 ml "Skladba pro stojan na kola 

Celekem

46,064

0.000

46,064

0.000

0,000

0.000

vv

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2________________

27 443,63

28 K 596211113 m2 353,272 410,586 57,314| jcS ÚRS 2019 01320,82 18 387,48

vv
353.272 

0.000 

0,000

353.272

353,272

11,250

46.064

410.586

vv 4.5*2.5=11.25 m2 "Skladba pro stojan na kola

46.064" Přístupový chodníček

Celekem

I I 29 I ^ \59245001
Idlažba zámková profilová základní 20x16.5x4 cm přírodní m2 I 360,337 418J98 I 58.461 I 154,910 I 9 056,150\CSÚRS 2019 01

V',
360.337

0,000

0.000

418,798
vv 410,586*1.02 'Přepočtené koeficientem množství

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a plochD 91

j 43 I K 1916331112
15 095,79

IOsazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou
679,4001 64,400 i 154,00 i 9 917,60|CS ÚRS 2019 01 ~~|615,000m

615,000

0,000

0.000

615,000

615,000

9.500

54.900

679,400

4,5+2.5+2,5=9.5 m "Skladba pro stojan na kola 

8.44-19.4+19,1+8,0=54.9" Přístupový chodníček 

Celekem

\obrubnik betonový zahradní 500x50x200mmI M \59217oTT44 627,300 I 65,688 [692.988 I 78,830 I 5 178,190\CS ÚRS 2020 06 \m
627,300 0,000

strana 4 z 5



679,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,000 692,988

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stcvba:

Trenirkové spo'tovn nala '/ Bor

Oo;ekt:

S0.730 Lesní odpočinkové místo

K50:

Absto:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
CC-CZ:

Datum: 29.03.2019

Zadavate.’

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

IČ: 002 35 440

DIC:

Uchazec: IČ:

DIČ:

Proié-<ta"it:

ov architekti, s.r.o.

IC: 247 58 094 

CZ24758094DIC;

Pozrá~kr;

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH -215 564,89

Zák«ad daně Sazba daně Výše ceré 

-^^5 258,Ó3
D^- zák.adní •2'5 564.39 21.CC'-

IS.CC^c
sr-žer.n

c;oo O.CC

Cena s DPH v CZK CZK CZK -260 833,52

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sta 02:

frr-iirková :^po-tovn -nla v Bor--.cn

Objek*.

S0.730 Lesní odpočinkové místo

,Vislo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Daium: 29.03.2019

čcCavc.rel: P'o;ektant:
ov architekti, s.r.o.Uctazoč:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Lesní odpočinkové místo

-215 564,89

-215 564,89

-215 564,89

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stnvbá;

Tré-iirkovr .;po'tovn i-nh v Bor <'co

Oble';"

S0.730 Lesní odpočinkové místo

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín l

Datum: 29.03.2019

Zacavatel:

Ucnazeč:
P"o;ektart: ov architekti, s.r.o.

Množství MnožstvíPČ Typ Množství

Rozdíl

Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
ROO R01

Náklady soupisu celkem
-215 564,89 

-215 564,89 

-215 564,89

Práce a dodávky HSV

Lesní odpočinkové místo

D HSV

D 5

5-01K1 D+M Sestava lesního posezení ze dřeva včetně stříšky, pro 6 osob, impregnace a lazurou ošetřené dřevo, vč. základů 

D+M Odpadkový koš v městské standardu, vč. základu

(ilustrativní fotografie uvažovaných prvků byly předloženy v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.6 ze dne

9.08.2019 na profilu veřejné zakázky)_________________________________________________________________________

D+M Odpadkový koš v městské standardu, vč. základu

Koš sestává z odlitku z pohledového betonu tř. C 35/45 a z výklopné stříšky z oceli tř. 11 ošetřené práškovou 

vypalovaci barvou. Ve spodní části koše jsou čtyři rektífikovatelné nožičky umožňující svislé ustavení koše. Uvnitř 

koše je vyjímatelná pozinkovaná nádoba o objemu 75 l.

D+M Odpadkový koš v městské standardu, vč. základu

Koš sestává z odlitku z pohledového betonu tř. C 35/45 a z výklopné stříšky z oceli tř, 11 ošetřené práškovou 

vypalovaci barvou. Ve spodní částí koše jsou čtyři rektífikovatelné nožičky umožňující svislé ustavení koše. Uvnitř 

koše je vyjímatelná pozinkovaná nadoba o objemu 75 l. Do stříšky koše je integrován popelník se shášečem cigaret.

D+M Malé herní prvky pro mladší děti, kombinace dřevo a kov, certifikace, vč. základu a úpravy dopadové plochy - 

uvažované prvky: houpačka, 2x houpadlo na pružině, trampolína do země, hrazda, skluzavka

ks 2,000 0,000| -2,0001 3 926,78 -7 853,56

2 K 5-03
ks 2,000 0,000 -2,000 12 016,82 -24 033,641

2 5-03K
ks 0,000i 3,0001 3,000 i 14 834,40 44 503,20

5-032 K
ks 0,000 1,0001 1,000| 15 488,40 15 488,40

3 K 5-05
ks 6,000 5,000 -1,000 38 231,56 -38 231,56

K R00014 Úprava povrchu obsahuje: odstranění stávajícího povrchu do potřebné hloubky a příprava podloží vč, dodáni prosívky
m2 0,000 22,500 22,500: 540,00: 12 150,00

R0002 D+M pryžových čtverců (deska pryžová 5Q0x500mm v 30mm. zelená) včetně spojování čtvrcú spojovacími kolíky 

D+M sestavy venkovních posilovačích prvků (tzv. Street workout), certifikace, vč. základu 

(ilustrativní fotografie uvažovaných prvků byly předloženy v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.6 ze dne 

9.08.2019 na profilu veřejné zakázky)__________________________________________________________________ .

5 K
m2 0,0001 22,5001 22,5001 2 204,00 i 49 590,00

6 K 5-06
ks 1,000 0,000 -1,000 197 438,90 -197 438,90

7 K '5-07 D+M informační tabule
ks 1,000| 0,000I

-1,000 16 957,38 -16 957,38
Projektová dokumentace celého odpočinkového místa vč. herních prvků - zpracovat a předložit k odsouhlasení 

investorovi před objednáním______
8 K 5-08 ks 1,000 0,000 -1,000 52 781,45 -52 781,45

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Svavba:

Tréninková sportovní hala v Eorkách

Oa;ekt;

S0.410 Veřejné osvětlení

KSO: 802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
CG-C7:

Místo:

Dat^r: 29.03.2019

Zadavate,:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IC: 002 35 440

DIC:

Uch.-.zec.
IC:

DIČ:

Proje-dant:

ov architekti, s.r.o. a STAVAŘI s.r.o.
IC: 247 58 094 

CZ24758094DIC:

Pozrá~ka:

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH
-48 851,64

Zá<iac ceně 

-^8 851,64

Saz3a dané Výše daně 

-^C 258.84
zák.adni

2',00% 
'5.00%

sr‘zera O.CC C.OO

Cena s DPH CZK CZK -59 110,48v

strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavoa:

Irénirkoví spo-tovri nali v Boi

Obje<',

S0.410 Veřejné osvětlení

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

VrTo;
DatJ~. 29.03.2019

ZacKvatel;

Ucaa/;eč:
Projettaat: ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
-48 851,64

PSV - Práce a dodávky PSV
-48 851,64

741 - Veřejné osvětlení
-48 851,64

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stivoa:

Ircnirková spo''tovn lala v Boi \ic^

Objec:

S0.410 Veřejné osvětlení

ulice Brankovická, Kolín V - BořkyMiřrn:
29.03.2019

Zacavatel; Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I ov architekti, s.r.o. a 

STAVAŘI s.r.o.
Proje<t2T..

Ucna/eč:

PČ Typ Množství Množství Množství

ROZDÍL

Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
ROO R01

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 741

-48 851,64 

-48 851,64 

-48 851,64

Práce a dodávky PSV

Veřejné osvětlení

Stožár osvětleni vč. svítidla LED 33W, základu a osazení - stožár 6m - výrobky vzhledově a funkčně korespondující 

se stávajícími prvky městského standardu, které jsou: svítidlo SCHREDER AMPERA MINI 5098 - 24 Cree XP-G2 350mA 

WW, stožár AURIGA 60/76, 6m, bez výložniku, stožárová svorkovnice SR721 /E14)

Zemní svítidlo LED 3,3W, IP65, 76lm, teplá bílá, vč. základu a osazení

1 K |741
ks 15,000 16,000! i,ooo; 13 933,28 13 933,28

2 K 741
ks 4,0001 0,000I -4,000| 15 696,23 -62 784,92

Strana 3 z 3



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

STRABAG 3.3.1.9 oznámení změny A ZMĚNOVÝ LIST

Oznámení změny
06.04.2021

Změnový list - č. 31
ČÍSLO: 31 ZE DNE:

OBJEDNATEL:
Název:

Zastoupený:
ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrská
stavitelství

Název:

STAVBA:
portovní hala v BorkáchNázev:

ZMĚNA:

'Zlepšení kvalitativních parametrů projektu'
pozice

Zhotovitel v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů předkládá návrh na provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejně zakázky a jejíž hodnota je,

(a) nižší než finanční limit pro nadlimitní zakázku

(b) nižší než
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Sportovní hala v
Borkách - SO 710 -
Lesní odpočinkové
místo

Zhotovitel předkládá návrh změny dle následujících parametrů.

Jedná se změnu v provedení plochy před hlavním vstupem do objektu nové sportovní haly, která reflektuje

požadavek pro bezbariérový přístup, zároveň splňuje požadavek přejezdové úpravy pro možné zásobování

sportovního areálu házené. Objednatel se změnami souhlasí.

Oznámení vydává: STRABAG ný závod pozemní a inženýrské stavitelství

Za zhotovitele (podpis a datum vydání):

Potvrzení o převzetí OZ:

Za objednatele (podpis a datum převze

Rozdělovník: Přílohy:
2 Objednatel

Zhotovitel1

1 /I



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázekl

SfRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list
--- TT--------------

v/’ ZE DNE:ČÍSLO: i - 'i
f 1 /

OBJEDNATEL:
Název; Kolín
Zastoupený:

ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské
stavitelství__________________

Název:

STAVBA:
Název; "Sportovní hala v Borkách'

ZMĚNA:
'ZlepSenI kvalitativních parametrů projektu'

1. Předmět změny: Změna v provedení plochy před hlavním vstupem - SO 710
Množství mj Jednotková cena Cena celkem

-1*-'A
__niiij_-Ví-

.i—.__________

2. Cena změny:
pozice předmět

Cena předmětu změny "Změnový listu č.31"1

3. Čas plnění:

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém

b) Čas plněni se mění takto:

celkový termín původní termín nový termín
V I ^--- :—I—E IZI3'1 Ifcicelkový termín dokončeni díla dle SOD •i* h »•. 1 *' tm>T "

& •i

<ř//č/ termíny původní termín nový termín
*7? ."3* **• I

rr^r-.------i- -i

Přílohy ZL3Ť_$O710_Sporotovnl hala_Zmjfta ptochj/ pred vstupem_slttitecno8tRozdělovník:
i Z' - ' Objednatel
____1 Zhotovitel

1/1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

StavDa:

1 ré"i"ková soo'1ov''i hala v Bc'<ach

Ob c<t:

SO 710 - Sportovní hala

KSO:

Msto:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
CC-CZ:

Dat,m: 5.09.2019 (Revize 01

Zadčvatci:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IC: 002 35 440

DIČ: 0

Zho‘ovítel:

STRABAG a.s.
IČ: 0

DIČ: 0

P'ojok-.E-'.

ov architekti, s.r,o.

IČ: 247 58 094 

CZ24758094DIČ:

Zp'acovatel:

STAVAŘI s.r.o.
IC: 0

DIČ. 0

Poz-'£~ks

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH
-25 276,23

Záklscl ca^é 

-25 2^6.23

Sazba daně 

21.00% 

'5,00%

Výšeca-ě 

-5 308,0' 

0,00

DO- záklac" 

sniže-a 0,00

Cena s DPH CZK CZK -30 584,24v

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

I ré^i^ková sac'tov"í hala v Bo'<ach

Oajek'..

SO 710 - Sportovní hala

Mísíc: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín í 

STRABAG a s.

Datsm: 5.09.2019 (Revize 01

ZacavaíG : 

Zaotov-íe:
Projektant:

Zoracovatea

ov architekti, s.r.o. 

STAVAŘI s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

-25 276,23

75 787,68

27 871,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
47 915,88

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-101 063,91

30 247,67

766 - Konstrukce truhlářskě
-19 729,91

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
-111 581,67

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

S:čvba:

i re"i"kcvs sodov-i hala v Bc'<ach

Objck'..

SO 710 - Sportovní hala

5.09.2019 (Revize 01)ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

STRABAG a.s.

Dat„m;Mír/.c
Pro;e<tant: 

Zoracovaíe :

ov architekti, s.r.o. 

STAVAŘI s.r.o.

Zacavax ■ 

Zhotov '.e :
Množství Množství Množství

ROZDÍL
PČ Typ Cena celkem [CZK] Cenová soustavaJ.cena [CZK]Kód MJPopis

ROO R01

Náklady soupisu celkem -25 276,23

Práce a dodávky HSV 75 787,68D HSV

47 915,88Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

389,56 47 915,88325.000 448,000 123,00013 1 K 034503002 Bouráni, nakládání, odvoz a likvidace stávajících ostrovních ploch betonu a asfaltu pod stavbou haly m2
325 325.000

123.000
448.000

Bouráni olochv ored vstupem do haly 
Součet

0vv
325w

27 871,80Komunikace pozemníD 5
K |2911111iT I Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm 0,0001

0

27,0601 27,060 [ 1 030,00 27 871,80m320

0,000
27,060
27,060

Úprava plochy před vstupem do haly 123*0,22 
Součet
Práce a dodávky PSV

o
o

-101 063,91D PSV

-19 729,91Konstrukce truhlářskéD 766

20 875,91 -20 875,91Kapotáž filtru pitné vody - dřevěná spárovka dle specifikace DPI včetně povrchové úpravy, kotvení a montáže 1,000 0,000 -1,000393 I K |T/12 ks

1 0,000
0,000Součet 1
i,ooo| i.ooo| 195,00 195,000,000393 I K 767646401 Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm ks

0 1,0001

951,00 951,00dvířka revizní 600x600 bílá 0,000 1,000 1,000:393 K 156245701 ks

1,000
1,000

o1
Součet
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

o
30 247,67D 711

I K 1711192202 8 650,50133.83Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdívu, 2 vrstvy 94,462 159,100 64,638m2261

21 597.170425.079 715.950 290.871 74.25024551128 Istérka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu ^9262 M
94.462*4,5 'Přepočtené koeficientem množství 

159,1*4,5 'Přepočtené koeficientem množství

425,079 0

0 715,95

-111 581,67Dokončovací práce - malby a tapetyD 784

Dekorační technika imitace betonu v místnostech výšky do 5,00 m

(úprava stěn konstrukce tribuny, vzhledově identické provedeni jako položka podlah 777-1)
-111 581,67 CS ÚRS 2019010,000 -143,215 779,12K 1784661603 m2 143.215520

■'beton+Dotvmer+Dotažení+imitace betonu" 143,215 
Součet

143.215
143.215

0,000
0,000imitace

strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

St?.vba;
Tréninková sportovní tišila v Borkách

03;ekt:

06 - SO.710 Sportovní hala - D.1.4.e) FVE

KSO:

Miito;

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
CC-CZ:

Datum: 29.03.2019 (Revize C)

Zadavate.:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

IC: 002 35 440

DIČ:

Uchazeč. IC:

DIC:

Projerraat:

ov architekti, s.r.o.

IC: 247 58 094 

CZ24758094DIC:

Pozrá"~kc:

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH -13 256,40

Zék.ad (Janě 

-^3 25óy‘0

Sazba caré Výše care
D'5'- zák.adn 21.00^ 

15.CC"Í

-2 783,84
srzera 0.00 o.cc

Cena s DPH CZK CZK -16 040,24v

strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavoa;

Trénirková spo'tovri nala v Bor<-ci

Obje -

06 - SO.710 Sportovní hala - D.1.4.e) FVE

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

visto:
Datum: 29.03.2019 (Revize C)

Zacavatd:

Ucna,teč::
P'o;ektant:

ov architekti, s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - FVE - Fotovoltaická elektrárna

-13 256,40

-13 256,40

-13 256,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavaa:

Trcnirková spo'tovn lala v Bor<r,ci

Qbje - ■;

06 - SO.710 Sportovní hala - D.1.4.e) FVE

Místo: ulice Brankovická, Kolín V - Bořky Datum: 29.03.2019 (Revize C)

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín lZacc.vatel:

Ucnazeč:

P'o;ektart: ov architekti, s.r.o.

Množství Množství Množství

ROZDÍL
PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ROO R01

Náklady soupisu celkem
-13 256,40 

-13 256,40

-13 256,40

Práce a dodávky PSVD PSV

FVE - Fotovoltaická elektrárnaD 8

D+M ochranná folie na hlavní komunikační trasy střešní izolace19 K 120,000|m2 0,000 -120,000: 110,47 -13 256,40

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

T'én n<ová sporlov-i hala v Borkioh

Ob e<‘.:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Miste:

802 21 11

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky
CC-CZ: 

Datu-: ■ 5.09.2019 (Revize 01

Zacavatc-:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IC 002 35 440

DiC: 0

Zhotovkel

STRABAG a.s.
iČ: 0

DIČ: 0

P'oiekta'’:.

ov architekti, s.r.o.
IC 247 58 094 

CZ24758094DIČ:

ZpEccvate

STAVAŘI s.r.o.
IC: 0

DIČ. 0

Pozeá—ka:

Viz list „Rekapitulace".

Cena bez DPH
-13 749,23

Základ daně 

13 749.23
Sazba daně 

21,007o 
" 5,00%

Výše ca"ě 

-2 887.3k-
zpH zá<lad"i

S"ižc"a 0,00 0.00

Cena s DPH CZK CZK -16 636,57v

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

T én iKcvá sportov-i hala v Borkach

Ob e<::

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

STRABAG a.s.

Místo: Datu": 5.09.2019 (Revize 01

Zacavate: 

Zhotov tel:

P-ojektart: 

Zpracovate :

ov architekti, s.r.o. 

STAVAŘI s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

-13 749,23

-13 749,23

-13 749,23

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavbo:
T'én n<ová Eportov"í hala v Borkacli

Obe<t;
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

ulice Brankovická, Kolín V - Bořky

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

STRABAG a.s.

Miste: DatU' 5.09.2019 (Revize 01)

Zacavate: 

Zhotovtal:
Projektant:

Zp'acovatei:

ov architekti, s.r.o. 

STAVAŘI s.r.o.

Množství Množství Množství

ROZOfL
PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ROO R01

Náklady soupisu celkem
-13 749,23

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -13 749,23

Inženýrská činnostD VRN4
-13 749,23

Zpracování a zajištění odsouhlaseni Plánu bezpečností a ochrany zdraví ph práci na staveništi dle NV 

291/2006 Sb.
18 K 04140XXXX soubor 1,000 0,000 -1,000 13 749,23 -13 749,23

Strana 4 z 4



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek!

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list - č, 31 Oznámení změnv
ČÍSLO: 32 ZE DNE: 22.04.2021

OBJEDNATEL:
Název:

Zastoupeny:

ZHOTOVITEL:
STRABAG a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské
stavitelství

Název:

STAVBA:
Název: Sportovní hala v Borkách
ZMĚNA:

'Zlepšení kvalitativních parametrů projektu'

pozice
Zhotovitel v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů předkládá návrh na provedení změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je,

(a) nižší než finanční limit pro nadlimitní zakázku

(b) nižší než
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Sportovní hala v
Borkách - SO 710 -
Sporotovní hala

Zhotovitel předkládá návrh změny dle následujících parametrů.

Jedná se o doplnění záložního zdroje "UPS" do systému měření a regulace „MaR“, který vzešel z požadavku

hasičského záchranného sboru, při kontrolní prohlídce stavby. Jedná se o zálohované napájení vnějších rolet i při

výpadku elektrické energie ze sítě, nebo po zmáčknutí tlačítka CENTRAL STOP. Objednatel se změnou souhlasí.

Oznámení vydává: STRABA vod pozemní a inženýrské stavitelství

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Potvrzení o převzetí OZ:

Za objednatele (podpis a datum převze

Rozdělovník: Přílohy:

2 Objednatel

Zhotovitel1

1 /1



3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázekl

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list
ČÍSLO: 32 ZE DNE: 22.04.2021

OBJEDNATEL:
Název:

Zastoupený:
lín
__

ZHOTOVITEL:
STRABAG, a.s., Kačírkova 962/4,158 00 Praha - odštěpný závod pozemní a inženýrské
stavitelství_____________

Název:

STAVBA:
Název: "Sportovní hala v Borkách"

ZMĚNA:
'Zlepšení kvalitativních parametrů projektu'

1. Předmět změny: Změna v provedení plochy před hlavním vstupem - SO 710
Množství Jednotková cena Cena celkem

SO710 Sportovní hala kpl 1 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

CELKEM 75 000,00 Kč
2. Cena změny:

pozice předmět cena (Kč bez DPH)
Cena předmětu změny "Změnový listu č.32"1 75 000,00 Kč

3. Čas plnění:

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém

b) Cas plnění se mění takto:

celkový termín původní termín nový termín
celkový termín dokončení díla dle SOD

dílčí termíny původní termín nový termín

nemá vliv na termín

[Vyjádření TDI: i,/;.

PS

2 Objednatel

Zhotovitel1
1 /1



Tréninková sportovní hala

V Borkách

k. ú. Kolín

Sauter Automation spol. s r.o.

Příloha č. 3 - výkaz výměr

Polož
Označení Popis produktu Výrobní označení Jed.MJka

Komponenty UPS

i UPS GENIO Senťmel fower 6kVÁ 6kW 7min. l:lf / Online, 25Óx698x500mm

(š X vx h), 62kg _________ ______ __ _____ ________
Relóvá karta do zdířky UPS,^ bezpotenciálovými kontakty

Schrack

USSTW600

USMULTI384

1. UPS 1 ks

2 UPS ks1

měření a regulace

dokumentace pro provedení stavby 1 /1 06.05.2021



4 4i

■if

I

1
lilii

\:ziz
i

1
1

I iI

i [11:Ílili

y I
Éi[■ I

iii

šii ISskk\

ífi

I
t
tlil

jggggj

3
9

III
5

i
I11

g
li II ibiiiiižb

li I

SSB3

JI li Ir I
111 I

lteteibste2

liiiiilliiikkyákkki
I i i

iš I i

tu. : i
:Í if

w

! !5 teU5 í lil
Im\ =

m f
g-

i- í
Ni J í i Sk y i5 S í íssm 5

š|ll i

lir
=

SŽ bi SkSs
li li 5SS5SŠ 3

!Ší
lib

I
í I

44
íii

5k kgg

milí11 iMigiggtggggigigglltti

ml

íiilily | v III a II | s II111 g II1° | g II }^i I g| i [i


